**1183 f.037r.**

in profesto conversionis: woensdag 24-01-1403.

anno CCCC<sup>mo</sup> tercio mensis januarii die XXIIII: woensdag 24-01-1403.

BP 1183 f 037r 01 wo 24-01-1403.

Aleijdis dvw Godefridus Elijaes soen verkocht aan Rodolphus zv Henricus Ghesen soen 2 1/8 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd den Noddenhovel, tussen Eustatius van Hedichusen enerzijds en een sloot aldaar anderzijds, belast met 2 penning cijns, ½ spijnt haverhout, de helft van 5½ voet maasdijk, zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen.

Aleijdis filia quondam Godefridi (dg: Delijen) #Elijaes# soen cum tutore duo hont terre et octavam partem unius hont terre sitas in parochia de Lijttoijen in loco dicto den Noddenhovel inter hereditatem Eustatii de Hedichusen ex uno et inter quoddam fossatum ibidem 'ut dicebat hereditarie #vendidit# Rodolpho filio (dg: quondam) Henrici Ghesen soen promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis census (dg: exinde solvendis) et dimidio spijnt brasii avenene exinde prius solvendis et excepta (dg: sei) medietate (dg: si) quinque et dimidie pedatarum aggeris Mose zegediken aqueductibus (dg: ff) fossatis et slusis ad premissa spectantibus. Testes Johannes et Willelmus datum in profesto conversionis.

BP 1183 f 037r 02 wo 24-01-1403.

Johannes Bijts zvw Willelmus die Cuper verkocht aan Everardus van Hoelt een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1404), gaande uit (1) een stuk land, gnd Funters Camp, in Veghel, tussen kw Petrus Ghiben soen enerzijds en erfgoed van de investiet van Hezewijc anderzijds, (2) een huis, tuin en aangelegen erfgoed, ½ mudzaad roggeland groot, gelegen deels in Heeswijk en deels in Dinther, tussen Johannes Funsel enerzijds en erfgoed vw Johannes van der After anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 1 mud rogge. Verkoper en met hem Gerardus zvw Johannes

<sup>9</sup> Zie ← BP 1182 p 643r 07 za 19-11-1401, eerste overdracht van de schuldbekentenis.

Custer van Hezewijc beloofden de onderpanden van waarde te houden.

Johannes Bijts filius quondam Willelmi die Cuper hereditarie vendidit Everardo de Hoelt hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre dicti venditoris dicta Funters Camp sita in parochia de Vechel inter hereditatem liberorum quondam Petri Ghiben soen ex uno et inter hereditatem investiti de Hezewijc ex alio atque ex domo et orto (dg: dicti) et hereditate sibi adiacente dimidiam modiatam terre siliginee continente dicti venditoris sitis (dg: in) partim in dicta parochia et (dg: inter) partim in parochia de Dijnther (dg: et) inter hereditatem Johannis Funsel ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis van der After ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis exinde prius solvendis promittentes et cum eo Gerardus filius quondam Johannis Custer de 'Hezewijc indivisi super omnia sufficientem facere. Testes Nijcholaus et Wil datum supra.

BP 1183 f 037r 03 wo 24-01-1403.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404), met 20 nieuwe Gelderse gulden en de dubbele pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Arnoldus Rover Boest en mr Godefridus van Rode.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XX novis Gelre gulden et cum dupla paccione anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC<sup>mo</sup> (dg: secundo) tercio mensis januarii die XXIIII hora vesperarum presentibus dictis scabinis Arnoldo Rover Boest et magistro Godefrido de Rode.

BP 1183 f 037r 04 wo 24-01-1403.

Gerardus zvw Johannes Custer van Hezewijc verkocht aan Everardus van Hoelt een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch de leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1404), gaande uit (1) 1 bunder land, in Heeswijk, tussen erfgoed gnd Vuerblaes Hoeveken enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 1 pond was aan de heer van Heeswijk, (2) 3 lopen land in Dinther, ter plaatse gnd Dintherse Velt, tussen Arnoldus Rummel enerzijds en wijlen Theodericus Godarts soen anderzijds. Verkoper en met hem Johannes Bijts zvw Willelmus Cuper beloofden de onderpanden van waarde te houden.

Gerardus filius quondam Johannis Custer de Hezewijc hereditarie vendidit Everardo de Hoelt hereditariam paccionem (dg: unius modii) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex uno bonario (dg: prati) terre dicti venditoris sito in parochia de Hezewijc (dg: ad) inter hereditatem dictam Vuerblaes Hoeveken ex uno et inter communem plateam ex alio et ex tribus lopinatis terre dicti venditoris sitis in (dg: dicta) parochia #de Dijnther# ad locum dictum Dijnthersche Velt inter hereditatem Arnoldi Rummel ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Godarts soen (dg: p) ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: exp) excepta una libra cere domino de Hezewijc ex dicto bonario solvenda promittentes et cum eo Johannes Bijts filius quondam Willelmi Cuper #indivisi# super omnia sufficientem facere. Testes Danijel et Wil datum supra.

BP 1183 f 037r 05 wo 24-01-1403.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, zoals in het vorige contract: ingaande Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403), met 20 nieuwe Gelderse gulden

en de dubbele pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Arnoldus Rover Boest en mr Godefridus van Rode.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum ut in contractu immediate precedente (dg: de paccione) simili ut de paccione quam vendidit Johannes Bijts ibi supra in eodem filio presentibus dictis testibus actum ut supra eadem hora.

BP 1183 f 037r 06 wo 24-01-1403.

Johannes die Bont en zijn vrouw Elizabeth dvw Theodericus van Ollant verkochten alle goederen van hen aan Henricus van Goderheijle verwer.

Johannes die Bont (dg: filius) maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Theoderici de Ollant et ipsa Elizabeth cum eodem (dg: tl) Johanne suo marito tamquam cum tutore omnes et singulas hereditates et bona sua hereditaria quecumque #dictorum Johannis et Elizabeth# quocumque locorum consistentes sive sitas ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico de Goderheijle tinctori promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam. Testes datum supra.

**1183 f.037v.**

in profesto conversionis Pauli: woensdag 24-01-1403.

quinta post Agnetis: donderdag 25-01-1403.

in crastino conversionis Pauli apostoli: vrijdag 26-01-1403.

BP 1183 f 037v 01 wo 24-01-1403.

Johannes zvw Zegherus Oden soen ev Maria dvw Walterus van den Laer verkocht aan Aleijdis dvw Engbertus smid van Boeghen een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een erfgoed, gnd Buerincs Hoeveken, met de schuur die erop staat, in Vught Sint-Petrus, tussen eertijds Herbertus van den Brede Acker enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk beemd, in Esch, ter plaatse gnd die Rudonc, beiderzijds tussen Albertus zv Theodericus gnd Didde Belen soen, (4) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Vught Sint-Petrus, tussen erf gvw Walterus van Ghinder Ouver enerzijds en voornoemd erfgoed gnd Buerincs Hoeve anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus Dicbier zv Godefridus en met het andere eind aan een gemene weg, (5) een stuk beemd, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Nortbroec, tussen erf gvw van Henricus die Laet enerzijds en Wellinus van Beke en de gemeint aldaar anderzijds.

Solvit.

Johannes filius quondam Zegheri Oden soen maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filie quondam Walteri van den Laer legitime vendidit Aleijdi filie quondam Engberti fabri de Boeghen vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Aleijdis et non ultra purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro ex quadam hereditate dicta Buerincs Hoeveken et horreo supra eandem hereditatem consistente sitis in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem dudum Herberti van den Brede Acker ex uno et inter communem plateam ex alio item ex pecia prati sita in parochia de Essche in loco dicto die Rudonc inter hereditates Alberti filii Theoderici dicti Didde Belen soen ex utroque latere coadiacentes atque ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem heredum quondam Walteri van Ghinder Ouver ex uno et inter dictam hereditatem Buerincs Hoeve vocatam ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Henrici Dicbier filii Godefridi et cum reliquo fine ad communem plateam (dg: ex) atque ex pecia prati sita in dicta parochia #de Vucht# in loco dicto Nortbroec inter hereditatem heredum Henrici die Laet ex uno et inter hereditatem Wellini de Beke et communitatem ibidem ex alio ut dicebat promittens super habita